Lectio vij.

Præter quotidianam Ecclesiarum sollicitudinem, invictum ab oratione spiritum nunquam relaxabat. Aiunt enim, integrum quotidie Psalterium una cum Canticis et Hymnis, ducentisque orationibus consuevisse recitare; tercēties per dies singulos flexis genibus Deum adorare, ac in quolibet Hora diēi canonica centies se crucis signo munire. Noctem tria in spatia distribuens, primum in centum Psalmis percurrēdis, et bis centies genuflectendo; alterum in

reliquis quinquaginta Psalmis, algidis aquis immersus, ac corde, oculis, manibusque ad cœlum erectus, absolvendis insumebat; tertium vero super nudum lapidem stratustenui dabat quieti. Humilitatis eximius cultor, apostolico more a manuum suarum labore non abstīnit. Assiduis tandem curis pro Ecclesia consumptus, verbo et opere clarus, in extrēma senectute divinis mysteriis refectus, obdormivit in Domino, sepultusque est apud Dunum in Ultonia, a christiana salute sæculo quinto.

R. Iste est. [93]

In iij. Nocturno, Homilia. Lectio sancti Evangelii. de Communi j. loco. [96]

Lectio ix. de Homilia et Commem. Feriæ in Laudibus.

Vesperæ a Capitulo de sequenti.

DIE XVIII. MARTII.

S. Cyrilli

Episcopi Hierosolymitani, Conf. et Ecclesie Doctoris.

Duplex.

Omnia de Comm. Conf. Pont. [85] præter sequentia.

Ad Magnif. Añā. O Doctor optime, Ecclesie sanctæ lumen, beate Cyrille, divinæ legis amator, deprecare pro nobis Filium Dei.

Oratio.

DA nobis, quæsumus omnipotens Deus, beato Cyrillo Pontifice intercedente, te solum verum Deum, et quem misisti Jesum Christum ita cognoscere; ut inter oves, quæ vocem ejus audiunt, perpetuo connumerari mereamur. Per eundem Dominum.

Et fit Commem. præced. Añā. Amavit eum Dominus, et ornavit eum : stolam gloriæ induit eum, et ad portas paradisi coronavit eum. **V.** Justum.

Deinde Feriæ.

In j. Noct. Lect. Fidelis sermo. de Communi. [88] Extra Quadragesimam, de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Lectio ib.

Cyrillus Hierosolymitanus, a teneris annis divinarum scripturarum studio summo opere deditus, a deo in earum scientia profecit, ut orthodoxæ fidei strenuus assertor evaserit. Monasticis institutis imbūtus, per-

pétuæ continéntiæ, omnique severióri vivéndi ratióne addíctum vóluit. Postquam a sancto Máximo Hierosólymæ Episcopo Présbyter ordinátus fuit, munus verbi divíni fidélibus prædicándi et catechúmenos edocéndi summa cum laude implévit, atque illas vere mirándas conscripsit catechéses, quibus totam ecclesiásticam doctrínam dilúcidè et copiósè compléxus, singula religiónis dógmata contra fidei hostes sólidè propugnávit. Ita vero in his enucleáte et distícte disséruit, ut non solum jam exórtas hæreses, sed futúras étiam quasi præságiens evértérit, quemádmódum præstitit asseréndò còrporis et ságuinis Christi reálem præsentíam in mirábili Eucharistiæ sacraménto. Vita autem functo sancto Máximo, a provinciæ Episcopis in illius loco sufféctus est.